АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  ЛЯЛ/ 2012 г. № XJPJ/

О внесении изменений в Приложение № 4 «Регламент представления данных
и информации для разработки среднесрочного финансового плана города Рязани

и проекта бюджета города Рязани на очередной финансовый год»
к постановлению главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2008

«Об утверждении Методики формирования среднесрочного финансового плана,
Порядка учета показателей среднесрочного финансового плана при

подготовке решения о городском бюджете на очередной финансовый год,
Регламента формирования и утверждения среднесрочного финансового плана

города Рязани и Регламента представления данных и информации для
разработки среднесрочного финансового плана города Рязани
и проекта бюджета города Рязани на очередной финансовый год»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Программой по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального

образования город Рязань на период до 2013 года, утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 19.04.2011 № 1774, руководствуясь статьями 39,41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение № 4 «Регламент представления данных и информации для

разработки среднесрочного финансового плана города Рязани и проекта бюджета города

Рязани на очередной финансовый год» к постановлению главы администрации города
Рязани от 28.06.2007 № 2008 «Об утверждении Методики формирования среднесрочного

финансового плана, Порядка учета показателей среднесрочного финансового плана при

подготовке решения о городском бюджете на очередной финансовый год, Регламента

формирования и утверждения среднесрочного финансового плана города Рязани и

Регламента представления данных и информации для разработки среднесрочного

финансового плана города Рязани и проекта бюджета города Рязани на очередной

финансовый год» (в редакции постановлений администрации города Рязани от

10.06.2008 № 3161, от 16.10.2009 № 7670, от 08.10.2010 № 4851, от 12.12.2011 № 5621)

изменения, дополнив пункт 2 абзацами следующего содержания:

2
«При прогнозировании доходной части проекта бюджета города Рязани на

очередной финансовый год следует руководствоваться Методикой расчета прогноза доходов

консолидированного бюджета Рязанской области, утвержденной Законом Рязанской области

от 02.12.2005 № 131-03 «О межбюджетных отношениях в Рязанской области», в части

доходов, являющихся источниками формирования бюджета города Рязани.

Не менее 30% расходов проекта бюджета города Рязани на очередной финансовый год
должно формироваться в рамках долгосрочных и ведомственных целевых программ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации
города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов